ذاتی رابطہ - عملی نمونہ -
پرسوز دعا اور حضور کی خدمت
میں دعائیہ فطوط لکھنے پر زور
دیں۔ یہی تبلیغ کا طریق ہے۔

28 صلح (جنوری) اور 26 تبلیغ (فروری) کے یوم التبلیغ خدا تعالیٰ کے فضل سے بہت کامیاب رہے اور اللہ تعالیٰ نے اس کے بہترین نتائج پیدا فرمائے ہیں۔ اب انشاء اللہ ہر ماہ یوم التبلیغ منایا جائیگا۔ سال 1363 ہجری (1984ء) کے بقیہ دس مہینوں میں ”یوم التبلیغ“ درج ذیل تاریخوں کو منائے جائیں گے:-

31, امان (مارچ) بروز ہفتہ 18, قہور (اگست) بروز ہفتہ
28, شہادت (اپریل) " " 22, تبوک (ستمبر) " "
26, ہجرت (مئی) " " 27, اخاء (اکتوبر) " "
23, احسان (جون) " " 24, نبوت (نومبر) " "
21, روفاء (جولائی) " " 22, فتح (دسمبر) " "